UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG NỘI VỤ

  Số: 380/PNV
V/v lập danh sách và chọn đối tượng điều tra

XHH đo lường sự hài lòng của người dân,
 tổ chức đối với sự phục vụ của CQHCNN và

xác định Chỉ số CCHC của UBND
các xã, thị trấn năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Giang, ngày 13 tháng 12 năm 2023

                    Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Quyết định số 3395/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ số đánh giá cải
cách hành chính của Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Hải Dương giai đoạn
2022-2030; Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 08/12/2023 về Điều tra xã hội học khảo
sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của các cơ quan
hành chính nhà nước trên địa bàn huyện Ninh Giang năm 2023.

Phòng Nội vụ đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:
a) Lập danh sách tổng thể và danh sách chọn mẫu chính thức, dự phòng người

dân, người đại diện tổ chức (bao gồm cả số điện thoại và địa chỉ liên hệ) đến làm việc,
có thực hiện giao dịch và nhận kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả
kết quả của UBND các xã, thị trấn tính từ thời điểm ngày 01/01/2023 đến ngày
30/11/2023 thuộc các lĩnh vực với tổng số lượng là 60 người/xã. Mỗi đơn vị lập 02
mẫu, mẫu chính thức 60 người, mẫu dự phòng 60 người thuộc các lĩnh vực thủ tục
hành chính cấp xã.

b) Đối với 03 xã: Đồng Tâm, Vĩnh Hòa, Hồng Phúc ngoài việc lập danh sách
chọn mẫu chính thức, dự phòng người dân, người dại diện tổ chức theo mục a còn lập
danh sách tổng thể và danh sách chọn mẫu chính thức, dự phòng người dân, người đại
diện tổ chức (bao gồm cả số điện thoại và địa chỉ liên hệ) đến làm việc tại Bộ phận tiếp
nhận và trả kết quả cấp xã thuộc 02 lĩnh vực gồm: Lao động, Thương binh và Xã hội
và Lĩnh vực Tư pháp. Mỗi đơn vị lập 02 mẫu, mẫu chính thức 15 người, mẫu dự
phòng 15 người (lĩnh vực Tư pháp 10 người, lĩnh vực Lao động, Thương binh và Xã
hội 05 người)

(Có Phụ lục hướng dẫn kèm theo Công văn này)
Lưu ý: Không  đưa vào danh sách những người dân, tổ chức đã giao dịch và đã

nhận kết quả giải quyết TTHC nhưng địa chỉ không ở địa phương.
Nhận được Công văn này, đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các

công chức chuyên môn  lập và gửi các danh sách trên về Phòng Nội vụ (kèm file điện
tử theo địa chỉ mail: hathihang1983@haiduong.gov.vn) trước ngày 16 tháng 12 năm
2023 để tổng hợp, đánh giá công tác cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn
bảo đảm quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tuấn Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Hải<nguyentuanhai1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:23:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!